
UCHWAŁA NR IX /86/2003

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH
z dnia  04 września 2003 r.

w sprawie finansowania inwestycji  p.n. „sieć wodociągowa do miejscowości

Pomorzany i Radwanki z przyłączami do budynków” z funduszy własnych

po roku 2003

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)  uchwala się,

co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2004 z

funduszy własnych Gminy  inwestycji  p.n. „sieć wodociągowa do miejscowości

Pomorzany i Radwanki z przyłączami do budynków”  w kwocie 50.000 zł (

słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych ).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


